
 
 
 

 

令和４年上溝夏祭りの中止について 

 
 

例年７月に開催している「上溝夏祭り」につきまして、実行委員会において検

討した結果、令和２年及び令和３年に引き続き、令和４年上溝夏祭りを中止する

ことに決定しましたので、お知らせします。 

この決定は、新型コロナウイルス感染症の収束の見通しが立っていない現在

の状況を鑑みて判断したものです。 

 

【上溝夏祭り実行委員会 小林充明会長のコメント】 

毎年上溝夏祭りを楽しみにしていただいている皆様には大変申し訳ありませ

んが、来場者・運営関係者の皆様の安全確保を第一に考え、今年の上溝夏祭りに

ついては中止することといたしました。 

次回開催する際には、これまで以上に盛り上がるお祭りにできるよう準備し

てまいりますので、引き続き皆様の御理解と御支援を賜りますようお願い申し

上げます。 

 

令和４年２月２２日 

相模原市発表資料 

問合せ先 

中央区役所 地域振興課 

電話 042-769-9801（直通） 


